

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úprava vstupných otvorov do sociálnych zariadení DPS II

Objekt:

01 - Stavebná úprava vstupných otvorov do sociálnych zariadení DPS II

JKSO:

Miesto: Gbely

KS:

Dátum: 3. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Gbely

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO:

47583193

IČ DPH:

SK2024022330

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Sušila

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 643,73
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 643,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	12 643,73	20,00%	2 528,75	
Cena s DPH	v EUR			15 172,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebná úprava vstupných otvorov do sociálnych zariadení DPS II

Objekt:

01 - Stavebná úprava vstupných otvorov do sociálnych zariadení DPS II

Miesto:

Gbely

Dátum:

3. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Gbely

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 643,73

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 9 291,23

D D2 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 223,30

1	K	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	14,000	6,95	97,30
2	K	593404501	Keramikový preklad KP 12/6,5/125, dĺžky 1250mm	kus	14,000	9,00	126,00

D D3 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 6 654,90

3	K	610991111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	280,000	0,50	140,00
4	K	612401391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	kus	56,000	8,00	448,00
5	K	632456403	Cementový poter CEMIX finálna vrstva s požiadavkou na vyššiu pevnosť, cem. poter 30 MPa, ozn. 030, hr. 30 mm	m2	7,000	22,70	158,90
6	K	642952110	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 2,5 m2	kus	14,000	45,00	630,00
7	K	6116D1419	Dvere MASONITE Posuvné jednokrídlový systém š 800mm	kus	14,000	377,00	5 278,00

D D4 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 413,03

8	K	967031733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	m2	5,600	23,05	129,08
9	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí do 2 m2	kus	28,000	0,87	24,36
10	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	19,600	28,34	555,46
11	K	971033531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	5,600	11,28	63,17
12	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	84,000	4,81	404,04
13	K	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	m2	56,000	6,00	336,00
14	K	979017111	Zvislé premiestnenie sute k miestu nakládky nosením do 3,5 m	t	12,732	13,70	174,43
15	K	979017191	Príplatok za ďalších 3,5 m výšky premiest. sute	t	12,732	9,24	117,64
16	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,732	5,00	63,66
17	K	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	12,732	5,00	63,66
18	K	979082314	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 1000 do 2000 m	t	12,732	4,10	52,20
19	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	t	12,732	5,92	75,37
20	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	12,732	25,00	318,30
21	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	3,570	9,99	35,66

D D5 PRÁCE A DODÁVKY PSV 2 791,90

D D6 735 - Vykurovacie telesá 184,52

22	K	735161811	Demontáž vyk. telies do 1500 mm	kus	14,000	6,91	96,74
23	K	735192931	Opr. spätná montáž telies do 1500mm	kus	14,000	6,27	87,78

D D7 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek 1 421,58

24	K	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 300x150 do tmelu	m2	33,600	22,00	739,20
25	K	597815200	Obkl. pórovínové 1far. hl. gl. bez 200x100 1A	m2	35,280	19,00	670,32
26	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,431	27,99	12,06

D D8 784 - Mal'by 1 185,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	784452931	Opr. maľba zmes tek. 1 f. dvoj. b. strop obrús. m. do 3,8m	m2	338,800	3,50	1 185,80
D D9 PRÁCE A DODÁVKY M							560,60
D D10 M21 - 155 Elektromontáže							560,60
28	K	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	14,000	5,96	83,44
29	K	345350A801	Spínač rad.1 Praktik : 3553-01929 B, nástenný, kompletný, IP44, biela	kus	14,000	4,50	63,00
30	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	14,000	5,34	74,76
31	K	345400A221	Zásuvka 1-nás. Tango® : 5518A-A2349 B, s krytom, bez rámika biela	kus	14,000	6,00	84,00
32	K	345531A221	Rámik 1-násobný Tango® : 3901A-B10 B, biela	kus	14,000	1,10	15,40
33	K	210110000	Elektromontáže, HZS T6	hod	24,000	10,00	240,00

STA

Vasutia 2, 001 00 Bratislava
IČO:47 583 193 IČ DPH:SK2024022330